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DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Ünite 3, Sayfa 88, “Kendimizi Sınayalım” 4. sorunun yanıtı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

  4. e Yanıtınız yanlış ise “İş Kazaları ve Meslek Hastalıklarını Etkileyen Unsurlar/Küreselleşme’’ konusunu yeniden gözden 
geçiriniz.

2- Ünite 5, Sayfa 141, “Kendimizi Sınayalım” 8. sorunun yanıtı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 8. e Yanıtınız yanlış ise “Küresel Tehditler” konusunu yeniden gözden geçiriniz.

3- Ünite 7, Sayfa 192, “Kendimizi Sınayalım” 6. soru aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

6. “Hizmet sunmak için gerek firmanın gerekse de çalışan personelin gerekli bilgi ve beceriye sahip olması” hangi hizmet 
kalitesi standartı bileşenidir?

a. Güvenilirlik

b. Kurumsallık

c. Dinamiklik

d. Yeterlilik

e. Eşgüdümlülük

4- Ünite 8, Sayfa 207, “Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) Tarafından Yürütülen 
Çalışmalar” konusunun ikinci paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

İdari özerkliğe sahip bir Üst Kurul’dur. KGK’nın temel amacı, yatırımcıların çıkarlarını ve denetim raporlarının doğru ve ba-
ğımsız olarak hazırlanmasına ilişkin kamu yararını korumak ile doğru, güvenilir ve karşılaştırılabilir finansal bilginin su-
numunu sağlamaktır. Bu doğrultuda başta borsa şirketleri, bankalar, sigorta şirketleri olmak üzere belirlenen büyük ölçekli 
şirketlerin denetimlerini gözetmek ve izlemek için kurulmuştur.

5- Ünite 8, Sayfa 214, “Sıra Sizde Yanıt Anahtarı” Sıra Sizde 4’ün ilk paragrafı ağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK), idari özerkliğe sahip bir Üst Kurul’dur. KGK’nın temel 
amacı, yatırımcıların çıkarlarını ve denetim raporlarının doğru ve bağımsız olarak hazırlanmasına ilişkin kamu yararını ko-
rumak ile doğru, güvenilir ve karşılaştırılabilir finansal bilginin sunumunu sağlamaktır. Bu doğrultuda başta borsa şirketleri, 
bankalar, sigorta şirketleri olmak üzere belirlenen büyük ölçekli şirketlerin denetimlerini gözetmek ve izlemek için kurulmuş-
tur. KGK’nın görevleri aşağıdaki gibidir:


